О проекте Закона Республики Казахстан "О внесении дополнения в Закон Республики
Казахстан "Об электроэнергетике"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 декабря 2003 года N 1227
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Внести на рассмотрение Мажилиса Парламента Республики Казахстан проект
Закона Республики Казахстан "О внесении дополнения в Республики Казахстан "Закон
Об электроэнергетике".
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
Проект

Закон Республики Казахстан О внесении дополнения в Закон Республики
Казахстан
"Об электроэнергетике"

Внести в Республики Казахстан от 16 июля 1999 года "Об       Статья 1. Закон
электроэнергетике" ("Ведомости Парламента Республики Казахстан" 1999 года N 20 ст.
7 2 9 )  с л е д у ю щ е е  д о п о л н е н и е :
      статью 8 дополнить пунктом 2-1 следующего содержания:
      "2-1. В населенных пунктах, перечень которых определяется Правительством
Республики Казахстан по представлению местных исполнительных и
представительных органов, допускается субсидирование теплоснабжающих
предприятий, находящихся в коммунальной собственности, на приобретение топлива
и з  м е с т н о г о  б ю д ж е т а .
      Указанные расходы в расчет при формировании тарифа не включаются.".

Настоящий Закон вступает в силу со дня опубликования.      Статья 2.
      П р е з и д е н т
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан